| JORN/’{DA DE ACTUALIZACION
EN' DIAGNOSTICO POR
IMAGEN :

SARCOMAS

A SEMNIM & GEIS COLLABORATIVE
PROGRAM

Viernes, 2 Diciembre 2016

Hospital Universitario Virgen del Rocio (Aula Magna HG)
Avda Manuel Siurot SN
41013, Sevilla, Espana



Participantes

Dra. R. Garcia Jiménez
Médico Nuclear.

Presidenta del Grupo de Patologia M-E SEMNIM.
Hospital Virgen del Rocio.

Dr. J. Martin Broto

Oncédlogo.

Presidente del Grupo GEIS.
Hospital Virgen del Rocio.

Dr. J.M. Morales Pérez
Radidlogo.

Coordinador de la Unidad de M - E.
Hospital Virgen del Rocio.

Dr. J. Orcajo Rincén
Médico Nuclear.

Grupo de Oncologia SEMNIM.
Hospital Gregorio Marafion, Madrid.

Dra. L. Garcia Canamaque
Médico Nuclear.

SMN.
HM HOSPITALES, Madrid.



Programa

9:00 a.m.

9:15 a.m.

9:55 a.m.

10:35 a.m.

11:00 a.m.

11:40 a.m.

12:20 a.m.

12:45 a.m.

13:15 p.m.

Bienvenida
Dra. R. Garcia Jiménez

Aspectos Clinicos
Dr J. Martin Broto

Evaluacion Radiolégica De Los Sarcomas
Dr. J.M. Morales Pérez

Coffee Break

Imagen Molecular Pet En Sarcomas
Dr. Javier Orcajo Rincén

PET-RM

Dra. L. Garcia Cafhamaque
Discusion

Evaluacién
Dra. R. Garcia Jiménez

Clausura



Bienvenido

Jornada de actualizacién sobre las nuevas técnicas
de diagnéstico por imagen en el diagnéstico
y estadificacion de pacientes con Sarcomas.

Especialmente dirigida a Médicos especialistas
o en formacion en Oncologia, Oncologia radioterapica,
Radiodiagnéstico, Medicina Nuclear.

Las solicitudes de inscripcion deben enviarse:

Secretaria Técnica SEMNIM:
C/ Casado de Alisal, 14 - 28014 Madrid
Telf.: 913300757 - Fax: 914 203 952 -

E-mail: medicinanuclear@viajeseci.es

Al ser plazas limitadas se seleccionaran por orden de
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T

y £
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